PREFEITURA MUNICIPAL DE

REDENÇÃO
\ NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

,o **

QFIs._)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	\-

O(A) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Saúde, Sr(a). Rita de Cássia do
Nascimento Leitão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/CE, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Pregão Presencial n° 06.011/2017 PP - SRP , para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
de: MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAGENS LTDA, pelo valor global
de R$ 144.400,00 ( quatrocentos e quarenta e quatro mil quatrocentos reais) referente ao
Item 01 e CEARA DIESEL S.A, pelo valor global de R$ 180.000,00 ( cento e oitenta mil

) reais) referente ao Item 02.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Redenção/CE, 27 de novembro de 2017.

Rita de Cássa o Nascimento Leitão
Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Saúde

Rua Capitão Felix Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07.756.646/0001-42
CEP: 62.790-000 - Email: licitacao@redencao.ce.gov.br